平成２６年３月２８日

各      位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役専務管理本部長

     中山 雄樹

（TEL．03－3553－1281）

人事の異動に関するお知らせ

当社は、本日発表分の組織改正及び人事の異動に関するお知らせにつきまして、追加決定分がご

ざいましたので、お知らせ致します。

記

１. 人事異動

新  役  職 氏  名 現  役  職

取締役

営業本部ライフプロダクト営業部長
田中 敏也 取締役営業本部開発営業部長

以上